a. c.**, orele 9 dimineața, în carea zi, după sêvrșirea serviciului divin, va urma deschiderea Sinodului în sala mare a seminarului diecesan.

Ceea-ce se aduce la cunoștința tuturor P. T. D. deputați, spre știre și orientare.

Arad, la 23 Martie (5 Aprilie) 1904.

Al tuturor

de bine voitor

Ioan J. Papp,

Episcopul Aradului.

Nr. 1740/1904.

IOAN,

din îndurarea lui Dumnezeu dreptcredinciosul Episcop al bisericii gr.-or. române în părțile Aradului, Orăzii-Mari, Ienopolei și a Hălmaგიului precum și în cele adneesate din Banatul-Timișan

Pag. 97, coloana I, aliniatul 4, rândul 11 în loc de „a povestit“ să se citească: *a prevestit.*

Licitațiune minuendă.

Comuna bisericească gr.-or. română din Secas, comitatul Timiș, escrie concurs de licitațiune minuendă pe 11/24 April 1904, înainte de amiază la 10 ore, ce se va ținea în localitatea școlii, pentru edificarea școlii gr.-or. rom., eventual a unei sale de învățământ în Secas.

Prețul de exclamare pentru școala întreagă, într-una cu locuința învățătorului, este 3535 cor. 56 fii.